
主催団体 都事務室

1 北足立市場 10月13日(日)
9：00～
12：30

東京都中央
卸売市場北
足立市場協
会

〒121-0836
足立区入谷
６－３－１

(3857)
7190

(3857)
7181

10月19日(土)
10：00～
16：00

10月20日(日)
10：00～
15：00

3 豊島市場 10月20日(日)
9：00～
11：30

豊島市場自
治会

〒170-0002
豊島区巣鴨
５－１－５

(3940)
9511

(3918)
0301

4 世田谷市場 10月20日(日)
9：30～
12：00

一般社団法
人世田谷市
場協会

〒157-0074
世田谷区大蔵
１－４－１

(3416)
4359

(3417)
0131

5 板橋市場 10月27日(日)
8：30～
11：30

板橋市場協
会

〒175-0082
板橋区高島平
６－１－５

(3979)
7623

(10時～
12時まで)

(3938)
0171

6
豊洲市場
(初開催）

11月３日(日）
9：30～
14：00

豊洲市場ま
つり実行委
員会

〒135-0061
江東区豊洲
６－６－１
（一般社団法人
豊洲市場協会
内）

(6633)
0000

(3520)
8205

7 淀橋市場 11月17日(日）
 8：30～
12：00

一般社団法
人新宿淀橋
市場協会

〒169-0074
新宿区北新宿
４－２－１

(3366)
6165

(3363)
1428

8

葛西市場

開場40周年
青果と花き
フェスタ

11月17日(日）
9：00～
12：30

葛西市場自
治会

〒134-0086
江戸川区臨海町
３－４－１

(3878)
2072

(3878)
2000

●青果物・花の即売
●イベントコーナー
●被災地商品展示コーナー
●被災地ＰＲコーナー
●岩手県の特産品等の販売

●青果物・花の即売ＰＲ
●展示・ワークショップ
●模擬店
●被災地ＰＲコーナー
●福島県の特産品等の販売

(5479)
0651

●青果物等の即売
●福引コーナー
●ゲームコーナー
●被災地ＰＲコーナー
●宮城県の特産品等の販売

●青果物・花の即売
●模擬セリ
●イベントコーナー
●被災地ＰＲコーナー

主なまつり内容（予定）会  場

●青果物・花の即売
●フラワーアレンジメントコー
ナー
●被災地ＰＲコーナー

連絡先電話番号

食肉市場
(3472)
9259

時　間開催日

一般社団法
人東京食肉
市場協会

令和６年度「市場まつり」開催日程等一覧

●青果物の即売
●食育コーナー
●イベントコーナー
●被災地ＰＲコーナー

2

会場所在地

●食肉等の販売
●仙台牛の試食・販売
●豚しゃぶしゃぶ・もつ煮の試
食
●宮城県の特産品等の販売
●革製品販売
●輸入雑貨販売等イベント各種
●被災地ＰＲコーナー

〒108-0075
港区港南
２－７－１９

主催団体

●水産物・青果物の即売
●豊洲市場紹介コーナー
●市場内業者による飲食物販
コーナー
●ステージイベント
●被災地ＰＲコーナー
●被災地復興支援コーナー



取扱品目：野菜・果実・花き 取扱品目：食肉

取扱品目：野菜・果実

取扱品目：野菜・果実・花き

※駐車場・駐輪場あり

※駐車場はありませんので、
　お車でのご来場はご遠慮ください。

※駐車場はありませんので、
　お車でのご来場はご遠慮ください。
 （駐輪場あり）

「市場まつり」会場案内図

世田谷市場

北足立市場

３　『豊島市場まつり』 ４　『世田谷市場まつり』

食肉市場

１　『北足立市場まつり』 　２　『食肉市場まつり』

豊島市場

※駐車場はありませんので、
　お車でのご来場はご遠慮ください。



※駐車場・駐輪場あり

豊洲市場

淀橋市場

板橋市場

取扱品目：野菜・果実・花き

※駐車場はありませんので、公共交通
　機関のご利用をお願いいたします。

７　『淀橋市場まつり』 ８　『葛西市場まつり』

６　『豊洲市場まつり』

〈開場40周年〉青果と花きフェスタ

５　『板橋市場まつり』

取扱品目：水産・野菜・果実

※駐車場はありませんので、
　お車でのご来場はご遠慮ください。
　 （駐輪場あり）

取扱品目：野菜・果実・花き

取扱品目：野菜・果実

※駐車場はありませんので、公共交通
　機関のご利用をお願いいたします。

葛西市場

東京メトロ東西線

船 清砂大橋通り 環
堀 状
街 七
道 号

線
左近通り

中
央
環
状
線

至浦安
国道３５７号線（湾岸道路） →

歩
首都高速湾岸線

道
国道３５７号線（湾岸道路） ←

橋 JR京葉線

 葛西市場

西葛西 葛西

葛

西

中

央

通

り

葛西トラックターミナル

中央卸売市場葛西市場前

西門

葛西臨海公園

中央卸売市場葛西市場前

●東京メトロ東西線「西葛西駅」下車
都営バス「葛西臨海公園駅前」行き
「中央卸売市場葛西市場前」下車

●JR京葉線「葛西臨海公園駅」下車
都営バス「西葛西駅前」行き
「中央卸売市場葛西市場前」下車


